Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 189/2014
[bookmark: _GoBack]
Sugere ao Poder Executivo Municipal a colocação de uma caçamba na Rua do Papel, esquina com a Rua Fluorita, no bairro Lagoa Seca.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a colocação de uma caçamba na Rua do Papel, esquina com a Rua Fluorita, no bairro Lagoa Seca, neste município.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador solicitando que intermediasse junto ao governo a colocação de uma caçamba no endereço citado. Relataram que o local é utilizado de forma irregular para descarte de entulhos, para manter o local limpo e evitar o acúmulo de entulho sugeriram a colocação de caçamba.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de janeiro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: PSDB]

4e0c5ab7-04de-48df-92ae-5dc410cc0144.png
PROTOCOLO 317/2014 - 17/01/2014 09:58

image1.jpeg

image2.jpeg